
令和 7年 6月 

 

お得意様 各位 

㈱山陽メディアネット 

岡山市北区新屋敷町 1-1-18 

TEL086-241-5252 

FAX086-241-8833 

 

参議院議員選挙に伴う折込不可のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、令和 7年 7月 20日（日）は参議院議員選挙投開票日となる予定です。 

従来通り国政選挙投票日の翌日朝刊は、新聞特別報道体制となります。速報掲載のため新

聞制作及び販売店への新聞の到着時間が大幅に遅れる影響から、投票日翌日の朝刊折込は

取扱い出来ませんのでご連絡申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

記 

 

7月 21 日（月曜日）朝刊 折込不可 

 

以上 

 


